
                                                                2023年 6月 

  

ニプロ株式会社 

 

「ニプロ静脈圧測定セット」 仕様変更のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。この度、「ニプロ静脈圧測定セット」のコネクタの仕様を変更致しますので 

ご案内いたします。引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

                                                             謹白 

 

 

 

●コネクタの形状変更 

               現行品                       変更品 

 

 

 

 

 

 

変更理由：製品パーツの統一を行うため 

        ※材質に変更はありません。 

 

 

 

 

JAN コード 商品コード 品番 切替ロット 切替予測時期 

4987458248108 24-810 NPM-01 23E23 7 月下旬頃 

         

以上 

変更内容 

対象品番・切替予測時期 


